dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep
IOp. IML0 3aKJiloYuBLLEee

oTyeTa

06 OOroBop Ha npoBepeHue
OLLeHKMU

oueHkKe

58 OrbY3 MaHTypoBckas Ob

59 OrbY3 MaHTyposckasa Ob

60 OIrbY3 MaHTypoBckasa Ob

61 OrbY3 MaHTypoBckasa Ob

62 OrbY3 MaHTypoBckas Ob
KoMUTeT MMyLLLeCTBEHHbIX 1
3eMeJlbHbIX OTHOLUEHUN,
APXMTEKTYpPbI U

63 rpagocTponTenLCcTBa
aaAMUHUCTpaumm
KocTpomckoro
MYHULUMNANIbHOIO panoHa
KocTpomckoii obnactu
KoMuTeT MMyLLLeCTBEHHbIX U
3eMeJibHbIX OTHOLLUEHUIA,
ApXMTEKTYpbI U

64 rpafocTpouTenbCTBa
agMuHUCTpauumn
KocTpomckoro
MYHWULMNASIbHOrO paroHa
KocTpomckoi obnactu

65 YacTHoe nuuo- bepaHnkoBsa

M. A.

CBepeHunna

TwuTtoBa HaTanbsa BnagnmmpoBHa

006634
31.05.2010
OOBEeKT OueHKHM,
haTta Bup,
HanpaBJseHue .
COCTaBJIEHUA onpepenseMmon
KBanMcpuKaumoHHOro
oTyeTa CTOMMOCTHU
aTrecTaTa
02.04.2015 HeXXwuaoe rnomMmeLwieHme pbIHOYHasA
02.04.2015 HeXXunnoe rnomMetleHune pbIHOYHaA
02.04.2015 HeXXunoe rnomMeLieHune pbIHOYHaA
02.04.2015 HEeXnaoe rnomMeLeHme pbIHOYHaA
02.04.2015 HeXXwunoe rnomMeLlieHme pbIHOYHasA
03.04.2015 3eMesibHbIN Y4acToK pbIHOYHasA
03.04.2015 3eMesibHbIN y4acToK pblHOYHasA
09.04.2015 KBapTupa pbIHOYHaA



66

67

68

69

70

71

72

73

74

YacTHoe nuuo- [lyHaesa A.b.

KoMuTeT MMyLLEeCTBEHHbIX U
3eMeJlbHbIX OTHOLLUEHUA,
apXUTEKTYpPbI U
rpafocTponMTeNnbLCTBa
afMUHUCTpaLUm
KocTpomckoro
MYHULMNASIbHOrO paroHa
KocTpomckon obnactu

YyacTHoe nuuo- KoHocos C. M.

YyacTHoe nunuo- Hepgobenbckas
. 1.

KomuteT NMMYLLECTBEHHbIX U
3eMeJIbHbIX OTHOLLIEHWIA,
APXUTEKTYpPbI U
rpafocTpomTeNnbCTBA
aAMUHUCTpPaUmmn
KocTpomckoro
MYHULMMNAJIbHOrO palioHa
KocTpomckoii obnactu

yacTHoe nuuo- PomaHoBa E.
B.

KoMuUTeT MMyLLL,eCTBEHHbIX U
3eMeJIbHbIX OTHOLLUEHUIA,
aApXMUTEKTYpbI 1
rpagocTponTenbCcTBa
aAMUHUCTpPaummn
KocTpomckoro
MYHULMNASIbHOrO parioHa
KocTpomckoi obnactu

AoMnHucTpauna CyueBckoro
CeNbCKOro noceneHns
KocTpomckoro
MYHWLMNAJIbHOrO paoHa
KocTpomckown obnacTu

AoMnHucTpauna CyueBckoro
CeNbCKOro noceneHns
KocTpomckoro
MYHWULMNASIbHOrO panoHa
KocTpomckoi obnactu

09.04.2015

11.04.2015

15.04.2015

24.04.2015

28.04.2015

28.04.2015

28.04.2015

22.04.2015

22.04.2015

KBapTupa

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KBapTMpa

3eMesibHbIN y4aCToOK

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

HeXXunnoe CTpoeHnHe

HeXumnnoe CTpoeHnHe

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

000 «AHTapec»

YacTHoe nuuo- 3ababalwknHa
B. H.

YyacTHoe nnuo- BoTpuH B. B.

AOMUHUCTpaumMa PacnoBCckKoro

CeNbCKOro rnoceneHns
Cynouncnasckoro
MYHWULMNASIbHOrO parioHa
KocTpomckoi obnactu

yacTHoe nuuo- LlaHoea O. W.

KoMuTeT MMyLLLeCTBEHHbIX U
3eMeJIbHbIX OTHOLLEHUIA,
aApPXMTEKTYpPbI U
rpagocTponTenbCcTBa
aAMUHUCTpaumm
KocTpomckoro
MYHULMNASIbHOrO panioHa
KocTpomckoi obnactu

KomuteT NMMYLLEeCTBEHHbIX U
3eMeJIbHbIX OTHOLLIEHUIA,
APXNTEKTYpPbI U
rpafocTpomTeNnbCTBA
aAMUHUCTpaummn
KocTpomckoro
MYHULMMNAJIbHOrO palioHa
KocTpomckoii obnactu

YyacTHoe nuuo- Wynera A. M.

YacTHoe nuuo- KOgepes M.C.

YacTHoe nuuo- Npaxos tO. T.

KoMUTET MMYyLLLeCTBEHHbIX 1
3eMeJlbHbIX OTHOLUEHUIA,
ApPXUTEKTYPbI U
rpafocTpoMTensCTBa
aflMUHUCTpaLUm
KocTpomckoro
MYHULMNAJSIbHOrO panioHa
KocTpomckon obnactu

YyacTHoe nnuo- Npy3gesa T. A.

15.05.2015

19.05.2015

19.05.2015

20.05.2015

04.06.2015

04.06.2015

09.06.2015

09.06.2015

10.06.2015

16.06.2015

16.06.2015

17.06.2015

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4aCTOK

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA



87

88

89

90

91

92

93

94

YacTHoe nuuo- NMeTpoBCcKas

19.06.2015
M. A.

YyacTHoe nuuo- Adenuos A. C. 23.06.2015

YacTHoe nuuo- PyHToBa H. B. 24.06.2015

YyacTHoe nnuo- Cycnosa E. M. 25.06.2015

YyacTHoe nuuo- YnbsaHoB A. B. 24.06.2015

AoMuHucTpauma Mopoackoro

nocenenuns n. Cyancnasnb

CyhouncnaBckoro 25.06.2015
MYHWULMNAJSIbHOrO paoHa

KocTpomckoii obnactu

AoMnHUCTpauns

CyOncnaBCKOro CeNbCKOro

noceneHnsa CyancnaBckoro 25.06.2015
MYHWULMMNASIbHOrO parioHa

KocTpomckoi obnactu

KoMuTeT MMyLLL,eCTBEHHbIX U
3eMeJIbHbIX OTHOLLEHUNA,
apXMUTEKTYpPbI 1
rpagocTponTenbCcTBa
aAMUHUCTpaumm
KocTpomckoro
MYHULMNASIbHOrO panoHa
KocTpomckoi obnactu

25.06.2015

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

3eMeJibHbIN Y4aCToK

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTuMpa

3eMesibHbIN Y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



