Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Титова Наталья Владимировна  006634  31.05.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						58	ОГБУЗ Мантуровская ОБ	02.04.2015	нежилое помещение	рыночная
59	ОГБУЗ Мантуровская ОБ	02.04.2015	нежилое помещение	рыночная						
60	ОГБУЗ Мантуровская ОБ	02.04.2015	нежилое помещение	рыночная						
61	ОГБУЗ Мантуровская ОБ	02.04.2015	нежилое помещение	рыночная						
52	ОГБУЗ Мантуровская ОБ	02.04.2015	нежилое помещение	рыночная						
63	Комитет имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Костромского муниципального района Костромской области	03.04.2015	земельный участок	рыночная						
54	Комитет имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Костромского муниципального района Костромской области	03.04.2015	земельный участок	рыночная						
65	частное лицо- Бердникова М. А.	09.04.2015	квартира	рыночная						

66	частное лицо- Дунаева А.Б.	09.04.2015	квартира	рыночная
67	Комитет имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Костромского муниципального района Костромской области	11.04.2015	земельный участок	рыночная
68	частное лицо- Коносов С. П.	15.04.2015	земельный участок	рыночная
69	частное лицо- Недобельская Л. Ю.	24.04.2015	квартира	рыночная
70	Комитет имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Костромского муниципального района Костромской области	28.04.2015	земельный участок	рыночная
71	частное лицо- Романова Е. В.	28.04.2015	квартира	рыночная
72	Комитет имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Костромского муниципального района Костромской области	28.04.2015	земельный участок	рыночная
73	Администрация Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области	22.04.2015	нежилое строенине	рыночная
74	Администрация Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области	22.04.2015	нежилое строенине	рыночная

75	000 «Антарес»	15.05.2015	земельный участок	рыночная
76	частное лицо- Забабашкина В. Н.	19.05.2015	квартира	рыночная
77	частное лицо- Вотрин В. В.	19.05.2015	квартира	рыночная
78	Администрация Расловского сельского поселения Судиславского муниципального района Костромской области	20.05.2015	земельный участок	рыночная
79	частное лицо- Цанова О. И.	04.06.2015	квартира	рыночная
80	Комитет имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Костромского муниципального района Костромской области	04.06.2015	земельный участок	рыночная
81	Комитет имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Костромского муниципального района Костромской области	09.06.2015	земельный участок	рыночная
82	частное лицо- Шульга А. М.	09.06.2015	квартира	рыночная
83	частное лицо- Юферев М.С.	10.06.2015	квартира	рыночная
84	частное лицо- Грахов Ю. Г.	16.06.2015	квартира	рыночная
85	Комитет имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Костромского муниципального района Костромской области	16.06.2015	земельный участок	рыночная
86	частное лицо- Груздева Т. А.	17.06.2015	квартира	рыночная

87	частное лицо- Петровская М. А.	19.06.2015	квартира	рыночная
88	частное лицо- Депцов А. С.	23.06.2015	квартира	рыночная
89	частное лицо- Рунтова Н. В.	24.06.2015	квартира	рыночная
90	частное лицо- Суслова Е. М.	25.06.2015	земельный участок	рыночная
91	частное лицо- Ульянов А. В.	24.06.2015	квартира	рыночная
92	Администрация Городского поселения п. Судиславль Судиславского муниципального района Костромской области	25.06.2015	земельный участок	рыночная
93	Администрация Судиславского сельского поселения Судиславского муниципального района Костромской области	25.06.2015	квартира	рыночная
94	Комитет имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Костромского муниципального района Костромской области	25.06.2015	земельный участок	рыночная